[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	27.10.2009

	№ 377

г. Большой Камень
	О внесении изменений в решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28 августа 2007 года № 57 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления, депутатов, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень»

Руководствуясь статьёй 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень
РЕШИЛА:
           1. Внести в решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28 августа 2007 года № 57 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления, депутатов, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень» следующие изменения:

           1) приостановить до 31 декабря 2010 года действие пункта 6 статьи 7 Положения;
           2) строку 1 приложения 1 к Положению изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	РАЗМЕР МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ

(В РУБЛЯХ)

	1
	Глава городского округа
	10630

3) раздел 1 приложения 4 к Положению изложить в следующей редакции:

Раздел 1

Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу муниципальных служащих за особые условия муниципальной службы в Думе городского округа

	№

п/п

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	РАЗМЕР ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ (в % к окладу)

	1
	Руководитель аппарата Думы
	до 180 %

	2
	Начальник отдела
	до 150%

	3
	Помощник председателя Думы
	до 120 %

	4
	Советник председателя Думы
	до 120 %

	5
	Заместитель начальника отдела
	до 120 %

	6
	Главный специалист 1 разряда
	до 120 %

	7
	Главный специалист 2 разряда
	до 110 %

	8
	Ведущий специалист 1 разряда
	до 100 %

	9
	Ведущий специалист 2 разряда
	до 90 %

	10
	Специалист 1 разряда
	до 60 %

4) раздел 1 приложения 5 к Положению изложить в следующей редакции:

Раздел 1

Размер ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих
 в Думе городского округа

	№

п/п

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ПООЩРЕНИЕ

(КРАТНОЕ ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ)

	1
	Руководитель аппарата Думы
	3,5

	2
	Начальник отдела
	2,5

	3
	Помощник председателя Думы
	2,5

	4
	Советник председателя Думы
	2,5

	5
	Заместитель начальника отдела
	2,5

	6
	Главный специалист 1 разряда
	2

	7
	Главный специалист 2 разряда
	2

	8
	Ведущий специалист 1 разряда
	2

	9
	Ведущий специалист 2 разряда
	2

	10
	Специалист 1 разряда
	2

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1, 2 части 1 настоящего решения, которые вступают в силу с 1 января 2010 года.
Глава городского округа                                                                      В.Г. Халявко